

CPH RAMPS ApS

Biskop Svanes Vej 65, 2
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2017

Martin Rathge Westergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH RAMPS ApS
Biskop Svanes Vej 65, 2
3460 Birkerød

CVR-nr: 36428724

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere, markedsføre og sælge skaterramper samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et resultat på -39 t.kr., en balancesum på 98 t.kr., samt en egenkapital på -47 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende og lever ikke op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-9.164	-34.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.154	-39.154
Resultat af ordinær primær drift		-48.318	-73.627
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.641
Ordinært resultat før skat		-48.318	-75.268
Skat af årets resultat	1	9.526	17.302
Årets resultat		-38.792	-57.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.792	-57.966
I alt		-38.792	-57.966

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.024	100.178
Materielle anlægsaktiver i alt		61.024	100.178
Udskudte skatteaktiver		26.828	17.302
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.828	17.302
Anlægsaktiver i alt		87.852	117.480
Fremstillede varer og handelsvarer		9.750	9.750
Varebeholdninger i alt		9.750	9.750
Andre tilgodehavender		668	0
Tilgodehavender i alt		668	0
Likvide beholdninger		90	23.012
Omsætningsaktiver i alt		10.508	32.762
Aktiver i alt		98.360	150.242

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-96.758	-57.966
Egenkapital i alt		-46.758	-7.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	15.338
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.152
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.718	141.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.118	158.208
Gældsforpligtelser i alt		145.118	158.208
Passiver i alt		98.360	150.242

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.526	-17.302
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.526</u>	<u>-17.302</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 7. november 2014.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.